
Uchwała Nr 1433/146/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 30.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-11-30

Numer uchwały 1433/146/04

Czego dotyczy uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się Zbigniewa Czajora – radcę prawnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego

pełnomocnikiem Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody

Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2004 r., Znak Lex. I – 0911/14/2004 (Sygn. akt II SA/Wa 1518/04) przed Wojewódzkim

Sądem Administracyjnym oraz Naczelnym Sądem Administracyjnym, z prawem udzielania substytucji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


